
Komunikat Nr 2 / Communique No 2
Wyniki etapu 1 - start wspólny - rozegranego w dniu  09.05.14

Trasa / Route: Świdnica - Dzier żoniów

Organizator / Organiser: Dolno śląski Zwi ązek Kolarski * 50-529 WROCŁAW ul. Borowska 1-3

Stage results 1 - group race - played on 09.05.14

ETAP / STAGE 1

Nr
No

Kod UCI
Code UCI

NAZWISKO i imię
Name and first name Drużyna / Team

M-ce
Place Bon.

Kary po
Pen.after

Czas /Time
Różnica /Gap

Dystans etapu / Stage distance : 154.3 km Klasyfikacja generalna na etapie 1 :

KLASYFIKACJE NA ETAPIE  / STAGE CLASSIFICATIONS:

General classification on stage 1 : Vp = 38.209 km/h

Pkt.

51 BOLE Grega VINI FANTINI NIPPO1. SLO19850813 4h 02' 18" - 00'10" 20 p.VFN

2 REBELLIN Davide CCC POLSAT Polkowice2. ITA19710809 + 00'00" - 00'06" 19 p.CCC

121 BENETSEDER Josef TIROL CYCLING Team3. AUT19830210 + 00'00" - 00'04" 18 p.TIR

102 SANTORO Antonio MERIDIANA KAMEN Team4. ITA19890913 + 00'00" 17 p.MKT

1 RUTKIEWICZ Marek CCC POLSAT Polkowice5. POL19810508 + 00'00" 16 p.CCC

93 HERKLOTZ Silvio Team STÖLTING6. GER19940506 + 00'00"* 15 p.STG

8 TACIAK Mateusz CCC POLSAT Polkowice7. POL19840619 + 00'00" 14 p.CCC

72 HIRT Jan ETIXX8. CZE19910121 + 00'00" 13 p.ETI

97 KOEP Thomas Team STÖLTING9. GER19900915 + 00'42" 12 p.STG

55 GROSU Eduard VINI FANTINI NIPPO10. RSA19920904 + 00'42"* 11 p.VFN

7 MARYCZ Jarosław CCC POLSAT Polkowice11. POL19870417 + 00'42" 10 p.CCC

71 HNIK Karel ETIXX12. CZE19910809 + 00'42" 9 p.ETI

15 ZABALLA Gutierrez CHRISTINA WATCHES - KUMA13. ESP19780515 + 00'42" 8 p.CTO

101 MUCELLI Davide MERIDIANA KAMEN Team14. ITA19861119 + 00'42" 7 p.MKT

132 WARCHOŁ Bartosz POLISH National Team15. POL19920116 + 00'42"* 6 p.POL

6 MARCZYŃSKI Tomasz CCC POLSAT Polkowice16. POL19840306 + 00'42" 5 p.CCC

36 CIEŚLIK Paweł BAUKNECHT - AUTHOR17. POL19860412 + 00'42" 4 p.BAU

41 GRADEK Kamil BDC MARCPOL18. POL19900917 + 00'42" - 00'02" 3 p.BDC

75 HOELGAARD Markus ETIXX19. NOR19941004 + 00'42"* 2 p.ETI

23 PODLASKI Michał ACTIVEJET Team20. POL19880513 + 00'42" 1 p.AJT

22 BODNAR Łukasz ACTIVEJET Team21. POL19820510 + 00'42" AJT

42 BERNAS Paweł BDC MARCPOL22. POL19900524 + 00'42" - 00'05"BDC

165 MAZZI Alessandro UTENSILNORD23. ITA19871116 + 01'17" UNA

12 GARBY Marc CHRISTINA WATCHES - KUMA24. DEN19910602 + 05'00" CTO

156 KLIMIANKOU Kanstantsin National Cycling Team of BELARUS25. BLR19890803 + 05'00" BLR

152 SHUMOV Nikolai National Cycling Team of BELARUS26. BLR19940216 + 05'00"* BLR

122 BOSMAN Patrick TIROL CYCLING Team27. AUT19940116 + 05'00"* TIR

116 KADLEC Milan Team DUKLA PRAHA28. CZE19741013 + 05'00" ADP

77 DOLEZEL Radovan ETIXX29. CZE19940222 + 05'00"* ETI

34 KASPERKIEWICZ Przemek BAUKNECHT - AUTHOR30. POL19940301 + 05'00"* BAU

91 VASYLIV Yuriy Team STÖLTING31. GER19930913 + 05'00"* STG

35 HOŠEK Josef BAUKNECHT - AUTHOR32. CZE19911223 + 05'00" BAU

145 TYBOR Patrik DUKLA TRENCIN Trek33. SVK19870916 + 05'00" DUK
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143 KOVÁČ Maros DUKLA TRENCIN Trek34. SVK19770411 + 05'00" DUK

26 PIASKOWY Emanuel ACTIVEJET Team35. POL19910302 + 05'00" AJT

78 GUERIN Alexis ETIXX36. FRA19920606 + 05'00"* ETI

44 KOWALCZYK Jarosław BDC MARCPOL37. POL19890423 + 05'00" BDC

96 POLITT Nils Team STÖLTING38. GER19940306 + 05'00"* STG

4 OWSIAN Łukasz CCC POLSAT Polkowice39. POL19900224 + 05'00" - 00'03"CCC

128 WÖHRER David TIROL CYCLING Team40. AUT19900214 + 05'00" TIR

47 STACHOWIAK Adam BDC MARCPOL41. POL19890710 + 05'00" BDC

3 MATYSIAK Bartłomiej CCC POLSAT Polkowice42. POL19840911 + 05'00" - 00'06"CCC

84 ZIELIŃSKI Kamil MEXLLER43. POL19880303 + 05'00" MEX

24 EZQUERRA Muela Jesus ACTIVEJET Team44. ESP19901130 + 05'00" AJT

25 FRANCZAK Paweł ACTIVEJET Team45. POL19911007 + 05'00" AJT

88 HALEJAK Wojciech MEXLLER46. POL19830527 + 05'00" MEX

137 BATEK Dariusz POLISH National Team47. POL19860427 + 05'00" POL

163 KENYERES Abel UTENSILNORD48. HUN19940214 + 05'00"* UNA

5 PATERSKI Maciej CCC POLSAT Polkowice49. POL19860912 + 05'00" CCC

46 RADOSZ Robert BDC MARCPOL50. POL19750708 + 05'00" - 00'01"BDC

45 PLUCIŃSKI Leszek BDC MARCPOL51. POL19900603 + 05'00" BDC

27 MUNTANER Juaneda David ACTIVEJET Team52. ESP19830712 + 05'00" AJT

18 ROSSI Enrico CHRISTINA WATCHES - KUMA53. ITA19820505 + 05'00" CTO

31 DVORSKÝ David BAUKNECHT - AUTHOR54. CZE19920611 + 05'00"* BAU

56 MALAGUTI Alessandro VINI FANTINI NIPPO55. ROU19870922 + 11'01" VFN

144 MAHĎAR Martin DUKLA TRENCIN Trek56. SVK19890731 + 11'01" DUK

135 NOWACZEK Mateusz POLISH National Team57. POL19910313 + 11'01" POL

63 TRACZ Krzysztof WIBATECH FUJI ZORY58. POL19900109 + 11'01" WIB

138 SOBIERAJ Przemysław POLISH National Team59. POL19910926 + 11'01" POL

87 SÓJKA Kornel MEXLLER60. POL19900208 + 11'01" MEX

118 VENDOLSKY Ondrej Team DUKLA PRAHA61. CZE19910712 + 11'01" ADP

85 RĘBIEWSKI Jarosław MEXLLER62. POL19740227 + 11'01" MEX

53 DE NEGRI Pier Paolo VINI FANTINI NIPPO63. ITA19860605 + 11'01" VFN

125 STOCK Mario TIROL CYCLING Team64. AUT19950917 + 11'01"* TIR

58 BISOLTI Alessandro VINI FANTINI NIPPO65. ITA19850307 + 11'01" VFN

81 WITECKI Mariusz MEXLLER66. POL19810510 + 11'01" MEX

133 BARTKIEWICZ Andrzej POLISH National Team67. POL19911024 + 13'23" POL

28 GONZALEZ Salas Mario ACTIVEJET Team68. ESP19920606 + 14'19"* AJT

153 STROKAV Vasili National Cycling Team of BELARUS69. BLR19951009 + 15'35"* BLR

48 JANIACZYK Bła żej BDC MARCPOL70. POL19830127 + 17'00" BDC

21 BRYLOWSKI Paweł ACTIVEJET Team71. POL19890629 + 17'00" AJT

127 WEISS Martin TIROL CYCLING Team72. AUT19910415 + 17'00" TIR

17 SCHUMACHER Stefan CHRISTINA WATCHES - KUMA73. GER19810721 + 17'00" CTO

104 FURDI Blaz MERIDIANA KAMEN Team74. SLO19880527 + 17'09" MKT

74 CUADROS Morata ETIXX75. ESP19950412 + 17'09"* - 00'01"ETI

126 SCHULTUS Patric TIROL CYCLING Team76. AUT19940127 + 17'09"* TIR

57 KOISHI Yuma VINI FANTINI NIPPO77. JPN19930915 + 17'09"* VFN

151 HARAKHAVIK Vladzimir National Cycling Team of BELARUS78. BLR19950121 + 17'09"* BLR

14 KRAGH Andersen Asbjørn CHRISTINA WATCHES - KUMA79. DEN19920409 + 17'09"* CTO

16 TANNER Jake CHRISTINA WATCHES - KUMA80. GBR19911106 + 17'09" CTO

43 LATOŃ Eryk BDC MARCPOL81. POL19930822 + 17'09"* BDC

124 SCHIPFLINGER Florian TIROL CYCLING Team82. AUT19950304 + 17'09"* TIR

166 RÓZSA Bálazs UTENSILNORD83. HUN19951125 + 17'09"* UNA
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37 BUCHÁČEK Tomáš BAUKNECHT - AUTHOR84. CZE19780307 + 17'09" BAU

32 KADÚCH Jan BAUKNECHT - AUTHOR85. CZE19920606 + 17'09"* BAU

154 BARAVIK Valiantsin National Cycling Team of BELARUS86. BLR19951210 + 17'09"* BLR

61 SMOLEŃ Tomasz WIBATECH FUJI ZORY87. POL19830203 + 17'09" WIB

62 KOHUT Sławomir WIBATECH FUJI ZORY88. POL19770918 + 17'09" WIB

66 PIOTROWICZ Paweł WIBATECH FUJI ZORY89. POL19910815 + 17'09" WIB

65 CZAJKOWSKI Mateusz WIBATECH FUJI ZORY90. POL19891022 + 17'09" WIB

114 HAĈECKÝ Vojt ĕch Team DUKLA PRAHA91. CZE19870329 + 17'09" ADP

105 JENKO Robert MERIDIANA KAMEN Team92. SLO19900415 + 17'09" MKT

112 FÜRST Roman Team DUKLA PRAHA93. CZE19910505 + 17'09" ADP

111 BLÁHA Martin Team DUKLA PRAHA94. CZE19770912 + 17'09" ADP

164 MADDALUNO Gennaro UTENSILNORD95. ITA19870512 + 17'09" UNA

86 DETKO Artur MEXLLER96. POL19830218 + 17'09" MEX

131 KRAKOWIAK Norbert POLISH National Team97. POL19930220 + 17'09"* POL

136 BULIK Mieszko POLISH National Team98. POL19900719 + 17'09" POL

82 KOSTECKI Patryk MEXLLER99. POL19930817 + 17'09"* MEX

83 WOJCIECHOWSKI Piotr MEXLLER100. POL19920609 + 17'09"* MEX

142 JURČO Matej DUKLA TRENCIN Trek101. SVK19840808 + 17'09" DUK

103 FRANKOVIC Mateo MERIDIANA KAMEN Team102. CRO19940805 + 17'09"* MKT

13 SORENSEN Jimmi CHRISTINA WATCHES - KUMA103. DEN19901107 + 17'09" CTO

33 SVORADA Jan BAUKNECHT - AUTHOR104. CZE19920120 + 17'09"* BAU

94 BAUHAUS Phil Team STÖLTING105. GER19940708 + 17'09"* STG

117 KRAUS Jan Team DUKLA PRAHA106. CZE19930123 + 17'09"* ADP

38 KALOJ ĺROS Tomáš BAUKNECHT - AUTHOR107. CZE19940803 + 17'09"* BAU

115 HOCHMANN Ji ří Team DUKLA PRAHA108. CZE19861001 + 17'09" ADP

155 PADALIAK Pavel National Cycling Team of BELARUS109. BLR19921119 + 17'09"* BLR

64 MIGDAŁ Wojciech WIBATECH FUJI ZORY110. POL19910327 + 17'09" WIB

167 LENGYEL Zoltán UTENSILNORD111. HUN19950425 + 17'09"* UNA

67 KOTT Konrad WIBATECH FUJI ZORY112. POL19931118 + 17'09"* WIB

98 ROBERTS Luke Team STÖLTING113. AUS19770125 + 17'09" STG

95 MAGER Christian Team STÖLTING114. GER19920408 + 17'09"* STG

92 GEBAUER Tim Team STÖLTING115. GER19890513 + 17'09" STG

162 HOLLÓ Botond UTENSILNORD116. HUN19920417 + 19'51"* UNA

73 WIŚNIOWSKI Łukasz ETIXXPOL19911207 nie wystartował / did not startETI

11 FORKE Sebastian CHRISTINA WATCHES - KUMAGER19870313 wycofany / abandonedCTO

52 STACCHIOTTI Riccardo VINI FANTINI NIPPOITA19911108 wycofany / abandonedVFN

76 HOELGAARD Daniel ETIXXNOR19930701* wycofany / abandonedETI

106 ŠIROL Endi MERIDIANA KAMEN TeamCRO19920620* wycofany / abandonedMKT

113 HAĈECKÝ Martin Team DUKLA PRAHACZE19880724 wycofany / abandonedADP

134 TEKLIŃSKI Adrian POLISH National TeamPOL19891103 wycofany / abandonedPOL

141 BRONIŠ Roman DUKLA TRENCIN TrekSVK19761017 wycofany / abandonedDUK

146 TARAGEL Filip DUKLA TRENCIN TrekSVK19920519* wycofany / abandonedDUK

161 BERNÁRD Bence UTENSILNORDHUN19880215 wycofany / abandonedUNA
Uprawnionych do startu na etapie: 126 zawodników. Entitled to start on the stage: 126 riders.
Etap ukończyło: 116 zawodników. Stage finished: 116 riders.

Zawodnicy wyeliminowani z wy ścigu / Out of the running riders :

nie wystartował / did not start 1 zawod. / rid.*
wycofany / abandoned 9 zawod. / rid.*
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Wyniki lotnych premii na 1 etapie / Results of inte rmediate sprints on stage 1 :
1 premia -  Pieszyce na 36.8 km  / 1 sprint - Pieszyce on 36.8 km.

1. 42 BERNAS Paweł BDC MARCPOL 3 p. 3 s.

2. 4 OWSIAN Łukasz CCC POLSAT Polkowice 2 p. 2 s.

3. 74 CUADROS Morata ETIXX 1 p. 1 s.

2 premia -  Dzierżoniów na 42.3 km  / 2 sprint - Dzierżoniów on 42.3 km.
1. 3 MATYSIAK Bartłomiej CCC POLSAT Polkowice 3 p. 3 s.

2. 42 BERNAS Paweł BDC MARCPOL 2 p. 2 s.

3. 4 OWSIAN Łukasz CCC POLSAT Polkowice 1 p. 1 s.

3 premia -  Dzierżoniów na 102.2 km  / 3 sprint - Dzierżoniów on 102.2 km.
1. 3 MATYSIAK Bartłomiej CCC POLSAT Polkowice 3 p. 3 s.

2. 41 GRADEK Kamil BDC MARCPOL 2 p. 2 s.

3. 46 RADOSZ Robert BDC MARCPOL 1 p. 1 s.

Wyniki górskich premii na 1 etapie / Results of the  mountain sprint on stage 1 :
1 premia kat. 2 - 7.2 km / 1 sprint cat. 2 - on 7.2 km.

1. 91 VASYLIV Yuriy Team STÖLTING 5 p.

2. 58 BISOLTI Alessandro VINI FANTINI NIPPO 3 p.

3. 4 OWSIAN Łukasz CCC POLSAT Polkowice 1 p.

2 premia kat. 1 - 27.5 km / 2 sprint cat. 1 - on 27.5 km.
1. 74 CUADROS Morata ETIXX 10 p.

2. 4 OWSIAN Łukasz CCC POLSAT Polkowice 7 p.

3. 58 BISOLTI Alessandro VINI FANTINI NIPPO 5 p.

4. 15 ZABALLA Gutierrez CHRISTINA WATCHES - KUMA 3 p.

5. 124 SCHIPFLINGER Florian TIROL CYCLING Team 2 p.

3 premia kat. 1 - 74.1 km / 3 sprint cat. 1 - on 74.1 km.
1. 5 PATERSKI Maciej CCC POLSAT Polkowice 10 p.

2. 4 OWSIAN Łukasz CCC POLSAT Polkowice 7 p.

3. 58 BISOLTI Alessandro VINI FANTINI NIPPO 5 p.

4. 42 BERNAS Paweł BDC MARCPOL 3 p.

5. 2 REBELLIN Davide CCC POLSAT Polkowice 2 p.

4 premia kat. 1 - 85.6 km / 4 sprint cat. 1 - on 85.6 km.
1. 4 OWSIAN Łukasz CCC POLSAT Polkowice 10 p.

2. 5 PATERSKI Maciej CCC POLSAT Polkowice 7 p.

3. 78 GUERIN Alexis ETIXX 5 p.

4. 91 VASYLIV Yuriy Team STÖLTING 3 p.

5. 55 GROSU Eduard VINI FANTINI NIPPO 2 p.

5 premia kat. 1 - 121.4 km / 5 sprint cat. 1 - on 121.4 km.
1. 1 RUTKIEWICZ Marek CCC POLSAT Polkowice 10 p.

2. 102 SANTORO Antonio MERIDIANA KAMEN Team 7 p.

3. 93 HERKLOTZ Silvio Team STÖLTING 5 p.

4. 72 HIRT Jan ETIXX 3 p.

5. 121 BENETSEDER Josef TIROL CYCLING Team 2 p.

6 premia kat. 2 - 128.8 km / 6 sprint cat. 2 - on 128.8 km.
1. 1 RUTKIEWICZ Marek CCC POLSAT Polkowice 5 p.

2. 2 REBELLIN Davide CCC POLSAT Polkowice 3 p.

3. 102 SANTORO Antonio MERIDIANA KAMEN Team 1 p.

7 premia kat. 1 - 139.5 km / 7 sprint cat. 1 - on 139.5 km.
1. 1 RUTKIEWICZ Marek CCC POLSAT Polkowice 10 p.

2. 72 HIRT Jan ETIXX 7 p.

3. 102 SANTORO Antonio MERIDIANA KAMEN Team 5 p.

4. 93 HERKLOTZ Silvio Team STÖLTING 3 p.

5. 2 REBELLIN Davide CCC POLSAT Polkowice 2 p.
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Nr
No

Kod UCI
Code UCI

NAZWISKO i imię
Name and first name Drużyna / Team

M-ce
Place

Łączny dystans / Total distance: 154.3 km 

SPONSOR: KGHM Polska Miedź S.A.

Klasyfikacja generalna po etapach :

KLASYFIKACJE PO ETAPACH / GENERAL CLASSIFICATIONS:

Czas
Time

Różnica
Gap

General general classification : Vp = 38.209 km/h

51 BOLE Grega VINI FANTINI NIPPO1. SLO19850813 4h 02' 08'' 
2 REBELLIN Davide CCC POLSAT Polkowice2. ITA19710809 4h 02' 12'' + 0h 00' 04"

121 BENETSEDER Josef TIROL CYCLING Team3. AUT19830210 4h 02' 14'' + 0h 00' 06"

102 SANTORO Antonio MERIDIANA KAMEN Team4. ITA19890913 4h 02' 18'' + 0h 00' 10"

8 TACIAK Mateusz CCC POLSAT Polkowice5. POL19840619 4h 02' 18'' + 0h 00' 10"

1 RUTKIEWICZ Marek CCC POLSAT Polkowice6. POL19810508 4h 02' 18'' + 0h 00' 10"

93 HERKLOTZ Silvio Team STÖLTING7. GER19940506 4h 02' 18''* + 0h 00' 10"

72 HIRT Jan ETIXX8. CZE19910121 4h 02' 18'' + 0h 00' 10"

42 BERNAS Paweł BDC MARCPOL9. POL19900524 4h 02' 55'' + 0h 00' 47"

41 GRADEK Kamil BDC MARCPOL10. POL19900917 4h 02' 58'' + 0h 00' 50"

15 ZABALLA Gutierrez CHRISTINA WATCHES - KUMA11. ESP19780515 4h 03' 00'' + 0h 00' 52"

71 HNIK Karel ETIXX12. CZE19910809 4h 03' 00'' + 0h 00' 52"

55 GROSU Eduard VINI FANTINI NIPPO13. RSA19920904 4h 03' 00''* + 0h 00' 52"

22 BODNAR Łukasz ACTIVEJET Team14. POL19820510 4h 03' 00'' + 0h 00' 52"

23 PODLASKI Michał ACTIVEJET Team15. POL19880513 4h 03' 00'' + 0h 00' 52"

36 CIEŚLIK Paweł BAUKNECHT - AUTHOR16. POL19860412 4h 03' 00'' + 0h 00' 52"

97 KOEP Thomas Team STÖLTING17. GER19900915 4h 03' 00'' + 0h 00' 52"

7 MARYCZ Jarosław CCC POLSAT Polkowice18. POL19870417 4h 03' 00'' + 0h 00' 52"

132 WARCHOŁ Bartosz POLISH National Team19. POL19920116 4h 03' 00''* + 0h 00' 52"

6 MARCZYŃSKI Tomasz CCC POLSAT Polkowice20. POL19840306 4h 03' 00'' + 0h 00' 52"

75 HOELGAARD Markus ETIXX21. NOR19941004 4h 03' 00''* + 0h 00' 52"

101 MUCELLI Davide MERIDIANA KAMEN Team22. ITA19861119 4h 03' 00'' + 0h 00' 52"

165 MAZZI Alessandro UTENSILNORD23. ITA19871116 4h 03' 35'' + 0h 01' 27"

3 MATYSIAK Bartłomiej CCC POLSAT Polkowice24. POL19840911 4h 07' 12'' + 0h 05' 04"

4 OWSIAN Łukasz CCC POLSAT Polkowice25. POL19900224 4h 07' 15'' + 0h 05' 07"

46 RADOSZ Robert BDC MARCPOL26. POL19750708 4h 07' 17'' + 0h 05' 09"

27 MUNTANER Juaneda David ACTIVEJET Team27. ESP19830712 4h 07' 18'' + 0h 05' 10"

31 DVORSKÝ David BAUKNECHT - AUTHOR28. CZE19920611 4h 07' 18''* + 0h 05' 10"

128 WÖHRER David TIROL CYCLING Team29. AUT19900214 4h 07' 18'' + 0h 05' 10"

163 KENYERES Abel UTENSILNORD30. HUN19940214 4h 07' 18''* + 0h 05' 10"

77 DOLEZEL Radovan ETIXX31. CZE19940222 4h 07' 18''* + 0h 05' 10"

88 HALEJAK Wojciech MEXLLER32. POL19830527 4h 07' 18'' + 0h 05' 10"

26 PIASKOWY Emanuel ACTIVEJET Team33. POL19910302 4h 07' 18'' + 0h 05' 10"

24 EZQUERRA Muela Jesus ACTIVEJET Team34. ESP19901130 4h 07' 18'' + 0h 05' 10"

84 ZIELIŃSKI Kamil MEXLLER35. POL19880303 4h 07' 18'' + 0h 05' 10"

91 VASYLIV Yuriy Team STÖLTING36. GER19930913 4h 07' 18''* + 0h 05' 10"

152 SHUMOV Nikolai National Cycling Team of BELARUS37. BLR19940216 4h 07' 18''* + 0h 05' 10"

78 GUERIN Alexis ETIXX38. FRA19920606 4h 07' 18''* + 0h 05' 10"

25 FRANCZAK Paweł ACTIVEJET Team39. POL19911007 4h 07' 18'' + 0h 05' 10"

35 HOŠEK Josef BAUKNECHT - AUTHOR40. CZE19911223 4h 07' 18'' + 0h 05' 10"

12 GARBY Marc CHRISTINA WATCHES - KUMA41. DEN19910602 4h 07' 18'' + 0h 05' 10"

145 TYBOR Patrik DUKLA TRENCIN Trek42. SVK19870916 4h 07' 18'' + 0h 05' 10"

116 KADLEC Milan Team DUKLA PRAHA43. CZE19741013 4h 07' 18'' + 0h 05' 10"

143 KOVÁČ Maros DUKLA TRENCIN Trek44. SVK19770411 4h 07' 18'' + 0h 05' 10"
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5 PATERSKI Maciej CCC POLSAT Polkowice45. POL19860912 4h 07' 18'' + 0h 05' 10"

47 STACHOWIAK Adam BDC MARCPOL46. POL19890710 4h 07' 18'' + 0h 05' 10"

45 PLUCIŃSKI Leszek BDC MARCPOL47. POL19900603 4h 07' 18'' + 0h 05' 10"

122 BOSMAN Patrick TIROL CYCLING Team48. AUT19940116 4h 07' 18''* + 0h 05' 10"

44 KOWALCZYK Jarosław BDC MARCPOL49. POL19890423 4h 07' 18'' + 0h 05' 10"

156 KLIMIANKOU Kanstantsin National Cycling Team of BELARUS50. BLR19890803 4h 07' 18'' + 0h 05' 10"

137 BATEK Dariusz POLISH National Team51. POL19860427 4h 07' 18'' + 0h 05' 10"

18 ROSSI Enrico CHRISTINA WATCHES - KUMA52. ITA19820505 4h 07' 18'' + 0h 05' 10"

34 KASPERKIEWICZ Przemek BAUKNECHT - AUTHOR53. POL19940301 4h 07' 18''* + 0h 05' 10"

96 POLITT Nils Team STÖLTING54. GER19940306 4h 07' 18''* + 0h 05' 10"

125 STOCK Mario TIROL CYCLING Team55. AUT19950917 4h 13' 19''* + 0h 11' 11"

138 SOBIERAJ Przemysław POLISH National Team56. POL19910926 4h 13' 19'' + 0h 11' 11"

135 NOWACZEK Mateusz POLISH National Team57. POL19910313 4h 13' 19'' + 0h 11' 11"

87 SÓJKA Kornel MEXLLER58. POL19900208 4h 13' 19'' + 0h 11' 11"

53 DE NEGRI Pier Paolo VINI FANTINI NIPPO59. ITA19860605 4h 13' 19'' + 0h 11' 11"

56 MALAGUTI Alessandro VINI FANTINI NIPPO60. ROU19870922 4h 13' 19'' + 0h 11' 11"

144 MAHĎAR Martin DUKLA TRENCIN Trek61. SVK19890731 4h 13' 19'' + 0h 11' 11"

118 VENDOLSKY Ondrej Team DUKLA PRAHA62. CZE19910712 4h 13' 19'' + 0h 11' 11"

81 WITECKI Mariusz MEXLLER63. POL19810510 4h 13' 19'' + 0h 11' 11"

63 TRACZ Krzysztof WIBATECH FUJI ZORY64. POL19900109 4h 13' 19'' + 0h 11' 11"

85 RĘBIEWSKI Jarosław MEXLLER65. POL19740227 4h 13' 19'' + 0h 11' 11"

58 BISOLTI Alessandro VINI FANTINI NIPPO66. ITA19850307 4h 13' 19'' + 0h 11' 11"

133 BARTKIEWICZ Andrzej POLISH National Team67. POL19911024 4h 15' 41'' + 0h 13' 33"

28 GONZALEZ Salas Mario ACTIVEJET Team68. ESP19920606 4h 16' 37''* + 0h 14' 29"

153 STROKAV Vasili National Cycling Team of BELARUS69. BLR19951009 4h 17' 53''* + 0h 15' 45"

21 BRYLOWSKI Paweł ACTIVEJET Team70. POL19890629 4h 19' 18'' + 0h 17' 10"

17 SCHUMACHER Stefan CHRISTINA WATCHES - KUMA71. GER19810721 4h 19' 18'' + 0h 17' 10"

127 WEISS Martin TIROL CYCLING Team72. AUT19910415 4h 19' 18'' + 0h 17' 10"

48 JANIACZYK Bła żej BDC MARCPOL73. POL19830127 4h 19' 18'' + 0h 17' 10"

74 CUADROS Morata ETIXX74. ESP19950412 4h 19' 26''* + 0h 17' 18"

66 PIOTROWICZ Paweł WIBATECH FUJI ZORY75. POL19910815 4h 19' 27'' + 0h 17' 19"

61 SMOLEŃ Tomasz WIBATECH FUJI ZORY76. POL19830203 4h 19' 27'' + 0h 17' 19"

83 WOJCIECHOWSKI Piotr MEXLLER77. POL19920609 4h 19' 27''* + 0h 17' 19"

62 KOHUT Sławomir WIBATECH FUJI ZORY78. POL19770918 4h 19' 27'' + 0h 17' 19"

67 KOTT Konrad WIBATECH FUJI ZORY79. POL19931118 4h 19' 27''* + 0h 17' 19"

57 KOISHI Yuma VINI FANTINI NIPPO80. JPN19930915 4h 19' 27''* + 0h 17' 19"

95 MAGER Christian Team STÖLTING81. GER19920408 4h 19' 27''* + 0h 17' 19"

98 ROBERTS Luke Team STÖLTING82. AUS19770125 4h 19' 27'' + 0h 17' 19"

94 BAUHAUS Phil Team STÖLTING83. GER19940708 4h 19' 27''* + 0h 17' 19"

92 GEBAUER Tim Team STÖLTING84. GER19890513 4h 19' 27'' + 0h 17' 19"

105 JENKO Robert MERIDIANA KAMEN Team85. SLO19900415 4h 19' 27'' + 0h 17' 19"

86 DETKO Artur MEXLLER86. POL19830218 4h 19' 27'' + 0h 17' 19"

103 FRANKOVIC Mateo MERIDIANA KAMEN Team87. CRO19940805 4h 19' 27''* + 0h 17' 19"

64 MIGDAŁ Wojciech WIBATECH FUJI ZORY88. POL19910327 4h 19' 27'' + 0h 17' 19"

154 BARAVIK Valiantsin National Cycling Team of BELARUS89. BLR19951210 4h 19' 27''* + 0h 17' 19"

166 RÓZSA Bálazs UTENSILNORD90. HUN19951125 4h 19' 27''* + 0h 17' 19"

164 MADDALUNO Gennaro UTENSILNORD91. ITA19870512 4h 19' 27'' + 0h 17' 19"

43 LATOŃ Eryk BDC MARCPOL92. POL19930822 4h 19' 27''* + 0h 17' 19"

117 KRAUS Jan Team DUKLA PRAHA93. CZE19930123 4h 19' 27''* + 0h 17' 19"

115 HOCHMANN Ji ří Team DUKLA PRAHA94. CZE19861001 4h 19' 27'' + 0h 17' 19"
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14 KRAGH Andersen Asbjørn CHRISTINA WATCHES - KUMA95. DEN19920409 4h 19' 27''* + 0h 17' 19"

104 FURDI Blaz MERIDIANA KAMEN Team96. SLO19880527 4h 19' 27'' + 0h 17' 19"

124 SCHIPFLINGER Florian TIROL CYCLING Team97. AUT19950304 4h 19' 27''* + 0h 17' 19"

38 KALOJ ĺROS Tomáš BAUKNECHT - AUTHOR98. CZE19940803 4h 19' 27''* + 0h 17' 19"

33 SVORADA Jan BAUKNECHT - AUTHOR99. CZE19920120 4h 19' 27''* + 0h 17' 19"

114 HAĈECKÝ Vojt ĕch Team DUKLA PRAHA100. CZE19870329 4h 19' 27'' + 0h 17' 19"

37 BUCHÁČEK Tomáš BAUKNECHT - AUTHOR101. CZE19780307 4h 19' 27'' + 0h 17' 19"

82 KOSTECKI Patryk MEXLLER102. POL19930817 4h 19' 27''* + 0h 17' 19"

16 TANNER Jake CHRISTINA WATCHES - KUMA103. GBR19911106 4h 19' 27'' + 0h 17' 19"

112 FÜRST Roman Team DUKLA PRAHA104. CZE19910505 4h 19' 27'' + 0h 17' 19"

13 SORENSEN Jimmi CHRISTINA WATCHES - KUMA105. DEN19901107 4h 19' 27'' + 0h 17' 19"

167 LENGYEL Zoltán UTENSILNORD106. HUN19950425 4h 19' 27''* + 0h 17' 19"

142 JURČO Matej DUKLA TRENCIN Trek107. SVK19840808 4h 19' 27'' + 0h 17' 19"

65 CZAJKOWSKI Mateusz WIBATECH FUJI ZORY108. POL19891022 4h 19' 27'' + 0h 17' 19"

126 SCHULTUS Patric TIROL CYCLING Team109. AUT19940127 4h 19' 27''* + 0h 17' 19"

155 PADALIAK Pavel National Cycling Team of BELARUS110. BLR19921119 4h 19' 27''* + 0h 17' 19"

151 HARAKHAVIK Vladzimir National Cycling Team of BELARUS111. BLR19950121 4h 19' 27''* + 0h 17' 19"

131 KRAKOWIAK Norbert POLISH National Team112. POL19930220 4h 19' 27''* + 0h 17' 19"

136 BULIK Mieszko POLISH National Team113. POL19900719 4h 19' 27'' + 0h 17' 19"

111 BLÁHA Martin Team DUKLA PRAHA114. CZE19770912 4h 19' 27'' + 0h 17' 19"

32 KADÚCH Jan BAUKNECHT - AUTHOR115. CZE19920606 4h 19' 27''* + 0h 17' 19"

162 HOLLÓ Botond UTENSILNORD116. HUN19920417 4h 22' 09''* + 0h 20' 01"

Klasyfikacja punktowa po etapach :

SPONSOR: FORD Re-Wo Lubin
Points general classification :

20 p.51 BOLE Grega VINI FANTINI NIPPO1. SLO19850813 VFN

19 p.2 REBELLIN Davide CCC POLSAT Polkowice2. ITA19710809 CCC

18 p.121 BENETSEDER Josef TIROL CYCLING Team3. AUT19830210 TIR

17 p.102 SANTORO Antonio MERIDIANA KAMEN Team4. ITA19890913 MKT

16 p.1 RUTKIEWICZ Marek CCC POLSAT Polkowice5. POL19810508 CCC

15 p.93 HERKLOTZ Silvio Team STÖLTING6. GER19940506* STG

14 p.8 TACIAK Mateusz CCC POLSAT Polkowice7. POL19840619 CCC

13 p.72 HIRT Jan ETIXX8. CZE19910121 ETI

12 p.97 KOEP Thomas Team STÖLTING9. GER19900915 STG

11 p.55 GROSU Eduard VINI FANTINI NIPPO10. RSA19920904* VFN

10 p.7 MARYCZ Jarosław CCC POLSAT Polkowice11. POL19870417 CCC

9 p.71 HNIK Karel ETIXX12. CZE19910809 ETI

8 p.15 ZABALLA Gutierrez CHRISTINA WATCHES - KUMA13. ESP19780515 CTO

7 p.101 MUCELLI Davide MERIDIANA KAMEN Team14. ITA19861119 MKT

6 p.3 MATYSIAK Bartłomiej CCC POLSAT Polkowice15. POL19840911 CCC

6 p.132 WARCHOŁ Bartosz POLISH National Team16. POL19920116* POL

5 p.42 BERNAS Paweł BDC MARCPOL17. POL19900524 BDC

5 p.41 GRADEK Kamil BDC MARCPOL18. POL19900917 BDC

5 p.6 MARCZYŃSKI Tomasz CCC POLSAT Polkowice19. POL19840306 CCC

4 p.36 CIEŚLIK Paweł BAUKNECHT - AUTHOR20. POL19860412 BAU

3 p.4 OWSIAN Łukasz CCC POLSAT Polkowice21. POL19900224 CCC

2 p.75 HOELGAARD Markus ETIXX22. NOR19941004* ETI

1 p.23 PODLASKI Michał ACTIVEJET Team23. POL19880513 AJT

1 p.46 RADOSZ Robert BDC MARCPOL24. POL19750708 BDC

1 p.74 CUADROS Morata ETIXX25. ESP19950412* ETI
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SPONSOR: CCC

Klasyfikacja górska po etapach :

Mountain general classification :

25 p.1 RUTKIEWICZ Marek CCC POLSAT Polkowice1. POL19810508 CCC

25 p.4 OWSIAN Łukasz CCC POLSAT Polkowice2. POL19900224 CCC

17 p.5 PATERSKI Maciej CCC POLSAT Polkowice3. POL19860912 CCC

13 p.102 SANTORO Antonio MERIDIANA KAMEN Team4. ITA19890913 MKT

13 p.58 BISOLTI Alessandro VINI FANTINI NIPPO5. ITA19850307 VFN

10 p.74 CUADROS Morata ETIXX6. ESP19950412* ETI

10 p.72 HIRT Jan ETIXX7. CZE19910121 ETI

8 p.91 VASYLIV Yuriy Team STÖLTING8. GER19930913* STG

8 p.93 HERKLOTZ Silvio Team STÖLTING9. GER19940506* STG

7 p.2 REBELLIN Davide CCC POLSAT Polkowice10. ITA19710809 CCC

5 p.78 GUERIN Alexis ETIXX11. FRA19920606* ETI

3 p.42 BERNAS Paweł BDC MARCPOL12. POL19900524 BDC

3 p.15 ZABALLA Gutierrez CHRISTINA WATCHES - KUMA13. ESP19780515 CTO

2 p.121 BENETSEDER Josef TIROL CYCLING Team14. AUT19830210 TIR

2 p.55 GROSU Eduard VINI FANTINI NIPPO15. RSA19920904* VFN

2 p.124 SCHIPFLINGER Florian TIROL CYCLING Team16. AUT19950304* TIR
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SPONSOR: BDC

Klasyfikacja młodzie żowa U-23 po etapach :

U-23 general classification :

93 HERKLOTZ Silvio Team STÖLTING1. GER19940506 4h 02' 18''STG
55 GROSU Eduard VINI FANTINI NIPPO2. RSA19920904 4h 03' 00'' + 0h 00' 42"VFN

132 WARCHOŁ Bartosz POLISH National Team3. POL19920116 4h 03' 00'' + 0h 00' 42"POL
75 HOELGAARD Markus ETIXX4. NOR19941004 4h 03' 00'' + 0h 00' 42"ETI
31 DVORSKÝ David BAUKNECHT - AUTHOR5. CZE19920611 4h 07' 18'' + 0h 05' 00"BAU

163 KENYERES Abel UTENSILNORD6. HUN19940214 4h 07' 18'' + 0h 05' 00"UNA
77 DOLEZEL Radovan ETIXX7. CZE19940222 4h 07' 18'' + 0h 05' 00"ETI
91 VASYLIV Yuriy Team STÖLTING8. GER19930913 4h 07' 18'' + 0h 05' 00"STG

152 SHUMOV Nikolai National Cycling Team of BELARUS9. BLR19940216 4h 07' 18'' + 0h 05' 00"BLR
78 GUERIN Alexis ETIXX10. FRA19920606 4h 07' 18'' + 0h 05' 00"ETI

122 BOSMAN Patrick TIROL CYCLING Team11. AUT19940116 4h 07' 18'' + 0h 05' 00"TIR
34 KASPERKIEWICZ Przemek BAUKNECHT - AUTHOR12. POL19940301 4h 07' 18'' + 0h 05' 00"BAU
96 POLITT Nils Team STÖLTING13. GER19940306 4h 07' 18'' + 0h 05' 00"STG

125 STOCK Mario TIROL CYCLING Team14. AUT19950917 4h 13' 19'' + 0h 11' 01"TIR
28 GONZALEZ Salas Mario ACTIVEJET Team15. ESP19920606 4h 16' 37'' + 0h 14' 19"AJT

153 STROKAV Vasili National Cycling Team of BELARUS16. BLR19951009 4h 17' 53'' + 0h 15' 35"BLR
74 CUADROS Morata ETIXX17. ESP19950412 4h 19' 26'' + 0h 17' 08"ETI
83 WOJCIECHOWSKI Piotr MEXLLER18. POL19920609 4h 19' 27'' + 0h 17' 09"MEX
67 KOTT Konrad WIBATECH FUJI ZORY19. POL19931118 4h 19' 27'' + 0h 17' 09"WIB
57 KOISHI Yuma VINI FANTINI NIPPO20. JPN19930915 4h 19' 27'' + 0h 17' 09"VFN
95 MAGER Christian Team STÖLTING21. GER19920408 4h 19' 27'' + 0h 17' 09"STG
94 BAUHAUS Phil Team STÖLTING22. GER19940708 4h 19' 27'' + 0h 17' 09"STG

103 FRANKOVIC Mateo MERIDIANA KAMEN Team23. CRO19940805 4h 19' 27'' + 0h 17' 09"MKT
154 BARAVIK Valiantsin National Cycling Team of BELARUS24. BLR19951210 4h 19' 27'' + 0h 17' 09"BLR
166 RÓZSA Bálazs UTENSILNORD25. HUN19951125 4h 19' 27'' + 0h 17' 09"UNA
43 LATOŃ Eryk BDC MARCPOL26. POL19930822 4h 19' 27'' + 0h 17' 09"BDC

117 KRAUS Jan Team DUKLA PRAHA27. CZE19930123 4h 19' 27'' + 0h 17' 09"ADP
14 KRAGH Andersen Asbjørn CHRISTINA WATCHES - KUMA28. DEN19920409 4h 19' 27'' + 0h 17' 09"CTO

124 SCHIPFLINGER Florian TIROL CYCLING Team29. AUT19950304 4h 19' 27'' + 0h 17' 09"TIR
38 KALOJ ĺROS Tomáš BAUKNECHT - AUTHOR30. CZE19940803 4h 19' 27'' + 0h 17' 09"BAU
33 SVORADA Jan BAUKNECHT - AUTHOR31. CZE19920120 4h 19' 27'' + 0h 17' 09"BAU
82 KOSTECKI Patryk MEXLLER32. POL19930817 4h 19' 27'' + 0h 17' 09"MEX

167 LENGYEL Zoltán UTENSILNORD33. HUN19950425 4h 19' 27'' + 0h 17' 09"UNA
126 SCHULTUS Patric TIROL CYCLING Team34. AUT19940127 4h 19' 27'' + 0h 17' 09"TIR
155 PADALIAK Pavel National Cycling Team of BELARUS35. BLR19921119 4h 19' 27'' + 0h 17' 09"BLR
151 HARAKHAVIK Vladzimir National Cycling Team of BELARUS36. BLR19950121 4h 19' 27'' + 0h 17' 09"BLR
131 KRAKOWIAK Norbert POLISH National Team37. POL19930220 4h 19' 27'' + 0h 17' 09"POL
32 KADÚCH Jan BAUKNECHT - AUTHOR38. CZE19920606 4h 19' 27'' + 0h 17' 09"BAU

162 HOLLÓ Botond UTENSILNORD39. HUN19920417 4h 22' 09'' + 0h 19' 51"UNA
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Czas drużyny
Time team

Kod klubu
Code team

Drużyna
Team

Miejsce
Place

Klasyfikacja dru żynowa po etapach :

SPONSOR: DOLNY ŚLASK
Różnica

Gap

Team general classification :

CCCCCC POLSAT Polkowice 12h 06' 54''1.

ETIETIXX 12h 08' 18''2. + 0h 01' 24"

STGTeam STÖLTING 12h 12' 36''3. + 0h 05' 42"

AJTACTIVEJET Team 12h 13' 18''4. + 0h 06' 24"

BDCBDC MARCPOL 12h 13' 18''5. + 0h 06' 24"

TIRTIROL CYCLING Team 12h 16' 54''6. + 0h 10' 00"

BAUBAUKNECHT - AUTHOR 12h 17' 36''7. + 0h 10' 42"

CTOCHRISTINA WATCHES - KUMA 12h 17' 36''8. + 0h 10' 42"

VFNVINI FANTINI NIPPO 12h 18' 37''9. + 0h 11' 43"

POLPOLISH National Team 12h 23' 37''10. + 0h 16' 43"

MKTMERIDIANA KAMEN Team 12h 24' 45''11. + 0h 17' 51"

DUKDUKLA TRENCIN Trek 12h 27' 55''12. + 0h 21' 01"

MEXMEXLLER 12h 27' 55''13. + 0h 21' 01"

UNAUTENSILNORD 12h 30' 20''14. + 0h 23' 26"

BLRNational Cycling Team of BELARUS 12h 32' 29''15. + 0h 25' 35"

ADPTeam DUKLA PRAHA 12h 40' 04''16. + 0h 33' 10"

WIBWIBATECH FUJI ZORY 12h 52' 13''17. + 0h 45' 19"
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ROZDZIAŁ KOSZULEK NA NAST ĘPNYM  ETAPIE / DISTRIBUTION JERSEYS ON NEXT STAGE:

KLASYFIKACJA GENERALNA - koszulka złota

51 BOLE Grega - VINI FANTINI NIPPO
Lider klasyfikacji / Leader of classification:
GENERAL CLASSIFICATION - gold jersey

KLASYFIKACJA PUNKTOWA - koszulka granatowa

51 BOLE Grega - VINI FANTINI NIPPO

2 REBELLIN Davide - CCC POLSAT Polkowice

Lider klasyfikacji / Leader of classification:

Jadący w koszulce / Wearing the jersey:

POINTS CLASSIFICATION - dark blue jersey

KLASYFIKACJA GÓRSKA - koszulka pomara ńczowa

1 RUTKIEWICZ Marek - CCC POLSAT Polkowice

1 RUTKIEWICZ Marek - CCC POLSAT Polkowice

Lider klasyfikacji / Leader of classification:

Jadący w koszulce / Wearing the jersey:

MOUNTAIN CLASSIFICATION - orange jersey

KLASYFIKACJA MŁODZIE ŻOWA U-23 - koszulka niebieska

93 HERKLOTZ Silvio - Team STÖLTING

93 HERKLOTZ Silvio - Team STÖLTING

Lider klasyfikacji / Leader of classification:

Jadący w koszulce / Wearing the jersey:

YOUTH CLASSIFICATION U-23 - blue jersey

KLASYFIKACJA DRU ŻYNOWA

CCC POLSAT Polkowice

TEAM CLASSIFICATION
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Dzierżoniów, 09.05.14

Aktualne wyniki na stronie / 
Actual results on the page: www.flextour.pl (format  pdf)

PRESIDENT of C.P.
/-/ Peter JUDEZ

FINISH JUDGE / SĘDZIA METY
/-/ Zbigniew JASZOWSKI

Kolejno ść pojazdów pomocy technicznej na nast ępnym etapie :

Order of technical vehicles on next stage:

VFN VINI FANTINI NIPPO1.
CCC CCC POLSAT Polkowice2.

TIR TIROL CYCLING Team3.

MKT MERIDIANA KAMEN Team4.

STG Team STÖLTING5.
ETI ETIXX6.

BDC BDC MARCPOL7.

CTO CHRISTINA WATCHES - KUMA8.

AJT ACTIVEJET Team9.
BAU BAUKNECHT - AUTHOR10.

POL POLISH National Team11.

UNA UTENSILNORD12.

MEX MEXLLER13.
BLR National Cycling Team of BELARUS14.

DUK DUKLA TRENCIN Trek15.

ADP Team DUKLA PRAHA16.

WIB WIBATECH FUJI ZORY17.
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